(4599)  Monasterium  s.  Mariae  Dolensis,  quod  ad  ius  et  proprietatem  b.  Petri  pertinere 
dinoscitur,  cum  omnibus  ad  ipsum  pertinentibus  apostobcae  sedis  privile^o  roborat, 
statuens  nt  omnes  eius  possessiones.  quamm  plurimas  nominatim  exprimit,  illibatae 
permaneant  Sine  die  et  mense.  Indici.  XV.  incarn.  dom.  ao  1212.  pont  ao  15o.  11  I-i  Ep. 
fib.  15.  no  144  ed.  Bosqnet  410;  ed.  Baluze  U.662;  Opp.  ed.  Migne  III.  657.  —  >£flrectum 
iusta  postulantibus.- 
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(4600)  Episcopo  et  capitnlo  Tripolitanis  praecipit.  ut  eomm  statutnmy  secundum  qood 

antiqans  namerns  XII  canonicorum  et  praebendaram  in  ecclesia  Tripolitana  de  cetero 
servari  debet,  inviolabiliter  observetur.  iv  kal.  Oct.  a»  15«.  .  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  163  ed. 
Bosqaet437;  ed.  Baluzell.  680;  Opp.  ed.  Migne  III.  688.  —  >Significantibas  vobis  ad.« 

(4601)  Sidoniensi  et  Acconensi  episcopis  et  thesanrario  Acconensi  mandat,  ut  sl  quid 
contra  statutum  de  servando  numero  in  Tripolitana  ecclesia  XII  canonicorum  et  toti- 
dem  praebendarum  fuerit  temere  attentatum,  cognita  veritate  id  decemant  carere  robore 
firmitatis.  iv  kal.  Oct.  a»  15».  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  164  ed.  Bosquet  437;  ed.  Baluzo  II.  681; 
Opp.  ed.  Migne  III.  689.  —  -Ad  petitionem  dilecti.* 

(4602)  Leonardo  presbytero  de  S.  Elia  et  fratribus  eius  libertatem  et  immunitatem ,  quas 
eorum  domus  obtinuit  ab  antiquo  et  A.  Casinensis  electus  eis  confirmavit.  confirmat  et 
communit.  m  non.  Oct.  a»  lo».  •  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  165  ed.  Bosquet  428;  ed.  Baluze  II.  681 ; 
Opp.  ed.  Migne  III.  689.  —  »Cum  a  nobis.« 

(4603)  (Amadeo)  archiepiscopo  et  capitulo  Bisuntinensibus  respondet,  nec  eorum  ecclesiam 
nec  altare  denuo  consecrari  debere,  cum  parietes,  ligneis  aedificiis  igne  consumptis, 
illaesi  sint  et  principalis  altaris  tabulu  modicam  fracturam  passa  fuerit.  Non.  Oct  ao  15«.  | 
1-i  Ep.  lib.  1d.  no  166  ed.  Bosquet  438;  ed.  Baluze  11.681;  Opp.  ed.  Migne  III.  690;  Col- 
lect.  iV^.  decret  lib.  3.  tit.  14  de  consecr.  eccie/t,  c.  1  m  Augiistini  Tarrac.  Opp.  IV.  664:  Ray- 
naldi  Ann.  a.  I2l2  ̂   37;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  40  de  cons.  eccL  c.  6  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  595;  ap.  Riehter  Corp.  II.  609.  —  «Ligneis  aedificiis  ecclesiae.* 

(4604)  (Petrum)  patriarcham  Antiochenum  monet  et  rogat,  ut  super  querelis  quas  contra 
ipsum  Iterins  ecclesiae  Antiochenae  canonicus  aliique  sedi  ai)ostolicae  intimarunt,  solli- 
cite  inquirat  veritatem  et,  si  eas  invenerit  esse  iustas,  ois  satisfaciat.  vi  id.  Oct  a®  15«.  | 
I-i  Ep.  lib.  15.  n»  181  ed.  Bosquet  445;  ed.  Baluze  II.  685;  Opp.  ed.  Migne  III.  697.  —  »£am 

gerimns  de.« 
•  (4605)  (Alberto)  patriarchae  lerosolymitano  mandat,  ut  (Petrum)  patriarcham  Antioche- 
num  ad  praedictum  moneat  et  inducat  vi  id.  Oct.  a»  it^.  ||  I  i  £p.  lib.  15  in  n»  181  ed. 
Bosquet  446;  ed.  Baluze  II.  685;  Opp.  ed.  Migne  III.  69a 

(4606)  (Amaldo)  Narbonensi  archiepiscopo  et  (Raimundo)  episcopo  Uticensi  apostolicae 
seais  legatis  mandat,  ut  omnia  scripta  super  censu  terrae  Simonis  de  Monteforti  comitis 
Leicestriae  et  alia  sedi  apostoiicae  a  b.  m.  magistro  Milone  oiim  transmissa,  »quae 
vobis  meminimus  postmocfum  remisisse,-  ma^stro  Petro  Marco  subdiacono  suo  cor- 
rectori  litteramm  apostolicamm  assignent  v  id.  Oct.  09  15«.  i-i  Ep.  lib.  15.  n«  176  ed. 
Bosquet  442;  ed.  Baluze  II.  683;  Opp.  ed.  Migne  III.  694;  Bouquet  Rec.  XIX.  560.  —  »Prae- sentium  vobis  auctoritate.* 

(4607)  Capitulum,  clemm  et  populum  Troianos,  quibus  Philippnm  episcopum  in  Latera- 
nensi  basiiica  manibus  |>roprns  consecratum  concedit,  monet  et  hortatur,  ut  ei  obedien- 
tiam  et  reverentiam  exhibeant.  ni  id.  Oct  a»  15«.  •!  I-i  Ep.  lib.  15.  n«  179  ed.  Bosquet  443; 
ed.  Baluze  II.  684;  Opp.  ed.  Migne  III.  696.  —  -Licet  praesentia  venerabilis.* 

(4608)  Clero  et  populo  Foietanis  mandat,  ut  discordiae  super  Philippi  episcopi  Troiani 
electione  componendae  causa  Romam  procuratores  destinent.  intermi  autem  eidem  epi- 
scopo  obedientiam  et  reverentiam  exhibeant  m  id.  Oct.  a»  15o.  !|  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  180 
ed.  Bosquet444;  ed.  Baluze  II.  684;  Opp.  ed.  Migne  III.  696.  —  »De  dissensione  inter.- 

(4609)  (Mauritio)  episcopo  Pictavensi  turpia  eius  lucra  et  infames  exactiones  exprobrat 
enmque  monet,  ut  resipiscat.  xvi  kal.  Nov.  a»  15o.  ||  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  186  ed.  Bosquet  454; 
ed.  Baluze  IL  690;  Opp.  ed.  Migne  III.  707.  —  »Non  est  I)eu%.« 

(4610)  Conrado  Metensi  episcopo  imperialis  aulae  cancellario  indulget,  ut  ecclesiae  soae 
malefactores  per  censuram  ecclesiasticam  coercere  possit;  praeterea  prohibet  ne  Tre- 
verensis  archiepiscopus  eum  exconmiunicet^  nec  cuiquam  liceat,  quamaiu  imminens  im- 
perii  tempestas  duraverit,  eiusdem  castra  interdicto  subiicere.  xv  kal.  Nov.  a»  15o.  M 
Ep.  lib.  15.  no  187  ed.  Bosquet  456;  ed.  Baluze  II.  691;  Opp.  ed.  Migne  III.  709.  —  -Tanto 
in  hoc-  •